[image: image2.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРАСНОЯРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

(КРАЕВАЯ) ОРГАНИЗАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ (КРАЕВОЙ) КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
660049, г. Красноярск,  ул. К. Маркса, д.93
тел. (8-391) 227-94-06;     факс (8-391) 227-85-81

E-mail: krasnoyarsk-tk@mail.ru   http://www.kr-educat.ru

	Председателям территориальных (районных, городских) организаций Профсоюза

	_28.11.2014________№__3/414____________

На № _____________ от__________________

Уважаемые коллеги!

Законом Красноярского края от 06.07.2004г. № 11-2171 была утверждена краевая целевая программа «Приобретение жилых помещений педагогическим работникам муниципальных учреждений системы общего образования Красноярского края» на 2004 год, по которой с педагогами края были заключены договоры о предоставлении жилого помещения в безвозмездное пользование на определенный срок с последующей передачей в собственность при соблюдении условий, определённых Федеральным законом от 04.07.1991г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации».

Просим Вас обратить внимание педагогических работников, что окончательный срок бесплатной приватизации жилого помещения в собственность граждан установлен 1 марта 2015 года (срок подачи документов до 28 февраля 2015 года включительно).

Председатель территориальной (краевой)
[image: image1.jpg]

организации Профсоюза образования

Л.В. Косарынцева

Петрухина Татьяна Олеговна
227-86-12